curatorem et responsalem comunis et hominum castri predicti, ut apparet per pu-

blicum imstrumentum alius sindicatus factum per Canbium notarium , millesimo

ducentesimo trigesimo septimo, indictione decima, quarta kalendas iunii ex altera ;

dictus dominus Rubaconte dei gratia Florentie potestas de voluntate predicti con-

silii et in predicto Consilio, visis et auditis et diligenter intellectis rationibus et

allegationibus et testibus et imstrumentis ab utraque parte productis, habito quoque

peritorum Consilio, laudavit et arbitravit et confirmavit ut infra continetur in om-
nibus super infrascriptis petitionibus in omnibus et per omnia ; et ipsi de predicto

Consilio illa eadem confìrmaverunt et laudaverunt et approbaverunt. Que quidem lites

et differentie et controversie tales erant ut inferius declaratur. Petierat nanque Mic-

chael quondam Burghi sindicus et procurator tunc comunis sancti Gimingnani nomine
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ipsius comunis et prò ipso comune a domino Rolando Rubeo tunc Florentie

potestate et a comuni Florentie, et modo dictus Bracchius sindicus et procurator

comunis Sancii Gimingnani prò ipso comuni et nomine ipsius comunis a domino

Rubaconte de Mandello dei gratia Florentie potestati (sic) et a comuni Florentie

in hunc modum. Micchael quondam Burghi sindicus et procurator comunis Sancti

Gimingnani prò ipso comuni petit a vobis domino Orlando Rubeo dei gratia Flo-

rentie potestate et a comuni Florentie quatenus omnes et singulos presciones et

homines dicti comunis Sancti Gemingnani et suorum adiutorum et sue partis et

nominatim Muntis Vultrarii et quos Vulterrani detinent liberari et absolvi ab
omni captione et prescione faciatis secundum formam consiiii et ut faciatis eos

dimitti ita quod libere et absolute possint ire et reddire. Unde dictus dominus
Rubaconte pronuntiavit ut infra continetur cum predictis sollempnitatibus. Absol-

vimus comune Vulterre et homines Vulterranos a predicta presenti petitione, et hoc

ydeo quia invenimus quod omnes presciones restituii et absoluti sunt per Vulter-

ranos, partim ex precepto domini Orlandi Rubei olim potestatis Florentie et partim

per nos Rubaconte de Mandello. Item super alia petitione que talis est : petit

namque dictu Bracchius sindacus comunis Sancti Gimingnani vice et nomine dicti

comunis a comuni de Vulterra sibi dari et solvi prò ipso comuni duo milia mar-

chas argenti nomine pene et prò pena conmissa, quia non observaverunt laudum et